งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 5) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่6 :: เบิกจ่่ายค่าจัดซื้อวัสดุสนับสนุนกิจกรรมลานกีฬา จำนวน 60,000.-บาท (หกหมื่นบาทถ้วน) ,เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครลานกีฬา
ประจำเดือน
กุมภาพันธ์ 2564 เป็นเงิน 70,560.-บาท (เจ็ดหมื่นห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) เงินสมทบกองทุนประกันสังคม เป็นเงิน 2,114.-บาท
 (สองพันหนึ่งร้อยสิบสี่บาทถ้วน) รวมเป็น 72,674.-บาท (เจ็ดหมื่นสองพันหกร้อยเจ็ดสิบสี่บาทถ้วน) เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครลานกีฬา
ประจำเดือนมีนาคม 2564 เป็นเงิน 78,120.-บาท (เจ็ดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน) เงินสมทบกองทุนประกันสังคม เป็นเงิน 2,345.-บาท
(สองพันสามร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมเป็นเงิน 80,465.-บาท (แปดหมื่นสี่ร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 50.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 6) = 213,139 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่7 :: 24/05/2564 : เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครลานกีฬา ประจำเดือนเมษายน 2564 เป็นเงิน 98,880.-บาท และเงินสมทบกองทุนประกันสังคม
เป็นเงิน 4,944.-บาท รวมเป็นเงิน 103,824.-บาท (หนึ่งแสนสามพันแปดร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 60.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 7) = 103,824 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่8 :: 25/06/2564 : เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครลานกีฬา ประจำเดือนพฤษภาคม 2564 เป็นเงิน 84,960.-บาท 
(แปดหมื่นสี่พันเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) และเงินสมทบกองทุนประกันสังคม เป็นเงิน 4,248.-บาท (สี่พันสองร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน) 
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 89,208.-บาท (แปดหมื่นเก้าพันสองร้อยแปดบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 65.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 8) = 89,208 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่9 :: 27/07/2564 : เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครลานกีฬา ประจำเดือนมิถุนายน 2564 เป็นเงิน 92,160.-บาท เงินสมทบกองทุนประกันสังคม
เป็นเงิน 2,304.-บาท รวมเป็นเงิน 94,464.-บาท (เก้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 70.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 9) = 94,464 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่10 :: 26/08/2564 : เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครลานกีฬา ประจำเดือนกรกฎาคม 2564 เป็นเงิน 86,400.-บาท เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 
เป็นเงิน 2,160.-บาท รวมเป็นเงิน 88,560.-บาท (แปดหมื่นแปดพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน)